

# DERMZ HEALPSORIN Body Wash żel doskonale oczyszcza skórę wrażliwą 500 ml



Cena: 43,90 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	emul.
Producent	HERMZ LABORATORIES LTD.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania**Doskonałe oczyszczenie skóry wrażliwej i bariera przed potencjalnymi uszkodzeniami w jednej skutecznej formule.Usuwa zanieczyszczenia nie naruszając bariery ochronnej skóry.Niweluje podrażnienia i łuszczenie się skóry bez nieprzyjemnego uczucia ściągnięcia i suchości.Pomaga zredukować podrażnienia i swędzenie spowodowane egzemą i łuszczycą.Zapewnia pełną ochronę ciała i dodatkową warstwę ochronną osobom o wrażliwej skórze.**Działanie**Dokładne oczyszczenie skóry bez podrażnień!Żel do twarzy i ciała Healpsorin to alternatywa dla agresywnych środków myjących, które zaostrzają objawy łuszczycy i AZS.Ochrona skóry wrażliwejŻel Healpsorin chroni skórę przed rozwojem szkodliwych drobnoustrojów, a jednocześnie nie uszkadza bariery hydrolipidowej naskórka.Szybka redukcja podrażnieńEkstrakty i olejki roślinne przyczyniają się do redukcji podrażnień i pomagają w walce ze stanem zapalnym skóry.Twoja zdrowa skóraZależy nam na stanie twojej skóry, dlatego zadaliśmy, by w składzie żelu Healpsorin znalazły się jedynie takie składniki, które nie uczulają i nie zatykają porów.**Sposób użycia**Krok 1Nałóż dużą ilość żelu Healpsorin na wilgotną skórę.Krok 2Wmasuj żel w skórę zwracając uwagę na miejsca wymagające szczególnej pielęgnacji.Krok 3Odczekaj kilka chwil, tak aby składniki aktywne żelu miały czas nawilżyć skórę.Krok 4Dokładnie spłucz produkt. Możesz powtórzyć aplikację jeśli twoja skóra wymaga szczególnej pielęgnacji.**Skład**Dermosoft® DecalactNaturalna substancja czynna, która wykazuje silne właściwości antyseptyczne. Zapobiega rozwojowi bakterii i grzybów oraz ogranicza nadmierne wydzielanie sebum, dzięki czemu żel myjący sprawdzi się również w pielęgnacji cery trądzikowej.Amfoteryczny SurfaktantŁagodny środek myjący wytwarzany z oleju kokosowego. Doskonale usuwa wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia z powierzchni skóry, nie podrażniając jej. Bezpieczny dla osób z łuszczycą i AZS.Ekstrakt z ArnikiPomaga łagodzić stany zapalne, kojąc skórę dotkniętą łuszczycą czy AZS. Zawarte w ekstrakcie składniki aktywne pobudzają regenerację skóry, przyspieszając gojenie się ran.Ekstrakt z RumiankuPrzynosi ulgę swędzącej czy piekącej skórze. Odpowiada za to wysoka zawartość bisabololu, który działa przeciwzapalnie i przeciwświądowo. Regeneruje i odżywia skórę.MocznikSilnie nawilża skórę, poprzez wiązanie cząsteczek wody w jej głębszych warstwach. Sprawia, że skóra jest jest miękka i gładka w dotyku.